
221 CÔNG BÁO/Số 26+27/Ngày 22-12-2015

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG NGÃI 

Số: 39/NQ-HðND 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                   ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 12 năm 2015 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc tạm dừng thực hiện Quy ñịnh chế ñộ hỗ trợ ñối với cán bộ, công chức tỉnh 
Quảng Ngãi ñược cử ñi ñào tạo trong và ngoài nước 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 
KHÓA XI – KỲ HỌP THỨ 18 

 
 
Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003; 
 
Trên cơ sở xem xét Tờ trình số 149/TTr-UBND ngày 04/12/2015 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc tạm dừng thực hiện Quy ñịnh chế ñộ hỗ trợ ñối với cán bộ, công chức tỉnh 
Quảng Ngãi ñược cử ñi ñào tạo trong và ngoài nước; Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế 
Hội ñồng nhân dân tỉnh và ý kiến của ñại biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh, 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Tạm dừng thực hiện Quy ñịnh chế ñộ hỗ trợ ñối với cán bộ, công chức tỉnh 
Quảng Ngãi ñược cử ñi ñào tạo trong và ngoài nước nêu tại ñiểm c khoản 1 ðiều 1 Nghị 
quyết số 65/2008/NQ-HðND ngày 16/12/2008 của HðND tỉnh về các cơ chế, chính sách 
phục vụ phát triển nguồn nhân lực tỉnh Quảng Ngãi giai ñoạn 2007 – 2010 ñịnh hướng ñến 
năm 2015. 

ðối với các trường hợp ñang ñược tỉnh cử ñi ñào tạo, bồi dưỡng nhưng chưa hoàn 
thành khóa học thì vẫn tiếp tục thực hiện chế ñộ hỗ trợ cho ñến khi kết thúc khóa học. 

ðiều 2. Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết. 

ðiều 3. Thường trực Hội ñồng nhân dân tỉnh, các Ban Hội ñồng nhân dân tỉnh và ñại 
biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh giám sát việc thực hiện Nghị quyết. 

Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày thông qua. 

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh khóa XI, kỳ họp thứ 18 thông qua 
ngày 10 tháng 12 năm 2015./. 

 
 CHỦ TỊCH 
  

Lê Viết Chữ 
 


